
2021 年 10 月 1 日 

各 位 

株式会社ノダ 

 

 

マレーシア関連会社の操業再開に関するお知らせ 

 

 

先般ご案内のとおり、当社の持分法適用関連会社である SANYAN WOOD INDUSTRIES 

SDN. BHD.（マレーシア、サンヤン社）の合板工場において、従業員の新型コロナウイル

ス感染症への感染が確認されたことから、9 月 9 日より操業を一時停止しておりました。 

その後、感染が確認された従業員につきましては、現地の保健当局の指導のもと 2 週間

の隔離期間を経て順次業務に復帰しております。 

つきましては、同社合板工場は今週より徐々に生産を再開し、本日より本格稼働しており

ますことをご報告いたします。 

 

お取引先様ならびに関係者の皆様には、ご迷惑、ご心配おかけいたしましたこと改めてお

詫び申し上げますとともに、ご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございました。 

 

以上 

 


